



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie



**Gmina Pępowo** z siedzibą przy ul. St. Nadstawek 6, 63-830 Pępowo  
Telefon: (0-65) 57-36 -305, (0-65) 57-36 -308, (0-65) 57-36 -311  
Internetowy adres: [www.pepowo.pl](http://www.pepowo.pl), e-mail: [ug@pepowo.pl](mailto:ug@pepowo.pl)  
Regon : 411050592, NIP : 6961840454  
Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/pepowo>



Pępowo, dn. 16.02.2024 r.

WRG.271.3.2024

*Do wszystkich Wykonawców*

**Dotyczy: zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający udostępnia treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy zamawiający posiada pozwolenie zgłoszenie na budowę pomostu? Prosimy o przesłanie bardziej szczegółowych rysunków tj. rzut z góry z dokładnymi wymiarami, przekrój podłużny, przekrój poprzeczny. W jaki sposób gabiony mają zostać zamocowane w gruncie? W jaki sposób ma być zamocowany podest drewniany do gabionów?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że inwestycja realizowana jest na podstawie zgłoszenia robót budowlanych z dnia 6.04.2022 r. w zakresie objętym dokumentacją projektową, w tym w zakresie budowy zejścia technicznego do obsługi zbiornika. Wskazane urządzenie nie jest pomostem lecz stanowi zabudowę odcinka skarpy gabionami pełniącymi dodatkowo funkcję schodów technicznych.**

**Zamawiający opublikował na stronie prowadzonego postępowania pełną dokumentację projektową i nie dysponuje innymi rysunkami. Jednocześnie wskazuje się, że zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej wykonawca przed przystąpieniem do prac budowlanych zobowiązany jest przedstawić projekt wykonawczy montażu schodów technicznych i uzyskać zgodę Inwestora.**

2. Prosimy o wyjaśnienie treści dokumentacji projektowej, w części dotyczącej budowy schodów technicznych z koszy siatkowo-kamiennych. Po analizie wymiarów koszy z rysunku

nr 4 oraz rys nr 1 (długość umocnień 8,0m) z wartościami przedmiaru Inwestorskiego w pozycjach nr 11 i 14, dostrzegamy różnice w wartościach. Prosimy o wskazanie, które wartości należy przyjąć do kalkulacji oferty: z rysunków technicznych czy z przedmiaru Inwestorskiego.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szczegółowy opis sposobu obliczenia ceny zawiera pkt. 13 SWZ. Wykonawca nie powinien traktować opisów poszczególnych pozycji przedmiarów jako ostatecznie definiujących wymagania dla danych robót. Wykonawca winien przyjmować, że roboty ujęte w danej pozycji muszą być wykonane według: dokumentacji projektowej, STWiOR, przedmiaru robót, obowiązujących przepisów technicznych i wiedzy technicznej, wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia, postanowień projektu umowy.**

**Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że udostępniony przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy zawierały błędy. Mając powyższe na uwadze Zamawiający udostępnia poprawiony przedmiar robót i kosztorys ofertowy.**